様式 ４（招へい研究者）

(2020.04)

国際部長 局長 次長 グループ長 係

第       号

（西暦）     年    月    日

関 西 大 学 学 長   殿

 受入機関長

       印

 受入機関

 グループ長 係

招へい研究者の招へいに伴う成果を下記のとおり報告します。

記

招 へ い 研 究 者 報 告 書

招へい研究者氏名

招 へ い 期 間 （西暦）     年   月   日 ～      年   月   日

受 入 機 関

受 入 担 当 者
所 属     資 格

氏 名

講演会実績（※招へい教授の場合は科目名、開講時間、授業概要を書いてください）

（本欄は国際部 HPにて公開します）

○研究者向け講演会タイトル：

○日時：

○概要：

様式 ４（招へい研究者）

(2020.04)

講演会実績（続き）

○学生向け講演会タイトル：

○日時：

○概要：

招へいの成果